
Le Bonta’ del Casale

insalata di mare atlantica
3100 ml - 3000 g 

Formato
Vaso
3100 ml

Jar 
format
3100 ml

Format 
jar
3100 ml

Jar
Format
3100 ml

Tipo
di imballo
Termopacco

Type of
packaging
Thermo pack

Type de
colis
Thermo-pack

Art der 
Verpackung
Wärmepackung

Pezzi per 
confezione
2

Pieces 
per pack
2

Pièces
en pack
2

Stück in der 
Packung
2

Peso Lordo
Confezione kg
8

Gross weight
Packing kg
8

Poids brut
Emballage kg
8

Bruttogewicht
Verpackung kg
8

Confezioni
per strato
24

Packs per
layer
24

Paquets 
par couche
24

Packungen
pro Schicht
24

Numero
strati
5

Number
of layers
5

Nombre de 
couches
5

Anzahl der
Schichten
5

Confezioni 
per pallet
120

Packs per 
pallet
120

Packs par 
palette
120

Packungen 
pro Palette
120

Pezzi per 
pallet
240

Pieces per 
pallet
240

Pièces pour 
palette
240

Stück für 
Paletten
240

Peso totale
pallet kg
960

Total weight
pallet kg
960

Poids total
kg palettes
960

Gesamtgewicht
Paletten kg
960

COD M00
INGREDIENTI: *Ittici* in proporzioni variabili: {totani, seppie, 
moscardini, calamari surimi di granchio: [merluzzo, albume d'uovo, amido 
di patata, sale, estratto di granchio, esaltatore di sapidità: glutammato 
monosidico, paprika, addensante E420, stabilizzante E450], cozze, 
gamberi}, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale, prezzemolo, aglio, 
aromi naturali. Correttore di acidità: acido citrico.  ORIGINE: ZONA FAO 
27, 37.2, 51, 57, 71, 87. *GLI ASTERISCHI INDICANO GLI 
ALLERGENI.*

INGREDIENTS: Mixed *seafood* in variable porpotion: {squids, 
cuttlefish, small octopuses, crab flavour: [codfish, albumen of egg, starch 
of potato, salt, extract of crab, monosodium glutamate, paprika, E42, 
E450], mussels, prawns}, sunflower oil, wine vinegar, salt, parsley, garlic, 
natural aromas, acidity control: citric acid. ORIGIN: ZONE FAO 27, 37.2, 
51, 57, 71, 87. *THE ASTERISKS INDICATE ALLERGENES.*

INGRÉDIENTS: * Poissons * dans des proportions variables de: 
{calmars, seiches, poulpes, calmars, crabes surimi: [cod, blancs d'oeufs, 
pomme de terre, sel, extrait de crabe, exhausteur de goût: glutamate 
monosodique, le paprika, épaississant E420, stabilisant E450], moules, 
crevettes}, huile de tournesol, vinaigre de vin, sel, persil, ail, herbes. 
Régulateur d'acidité: acide citrique. SOURCE: FAO ZONE 27, 37.2, 51,57, 
71, 87. *LES ASTÉRISQUES INDIQUENT LES ALLERGÈNES.*

ZUTATEN: Verschieden  *molluske* im veränderlichen  verhältinis: 
{tintenfische, sepien, oleine, kraken, krabbengeschmack [kabeljau, 
kartoffelstärke, eiweiss, salz, krabben, natrium glutamat, paprika, 
E420, säureregulator E450, miesmuscheln, krebse}, sonnenblumenöl, 
weinessig, salz detersile, knoblauch, natürliche aromas, reste von 
zitronesäure. FAO 27, 37.2, 51, 57, 71, 87. *DIE STERNCHEN ZEIGEN 
ALLERGENES AN.*




